
 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 09/04/2020 às 10:26:43 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 15447/20.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00003/2020
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Material de Consumo Escolar
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestar fornecimento de tênis para uso escolar para os alunos da rede
municipal de ensino do Município de Princesa Isabel/PB, conforme especificações contidas no termo de referência.
Data do Ato: 09/04/2020
Data e Hora do Certame: 24/04/2020 15:30:00
Local do Certame: R Alexandre A. M. D. Sobreira, S/N, Maia, Princesa
Observações: Local onde será realizada a sessão pública: Rua Alexandre Antônio Medeiros Duarte Sobreira, Nº
S/N, Bairro: Maia, Cidade: Princesa Isabel/PB (Quadra da EMEF Carlos Alberto Medeiros Duarte Sobreira).

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim 8ef8308599e41b1de96fcb192bd17532

João Pessoa, 09 de Abril de 2020

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 09/04/2020 10:26. Validação: 7E40.6B4E.4F93.CD98.EDB9.2774.A615.47BE. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 15447/20. Data: 09/04/2020 10:26. Responsável: tramita.

47

47


